




EUROPEAN CHAMPIONSHIP PARA-EQUESTRIAN DRESSAGE 

Résultats dressage

Epreuve : 1

N° %Clt Points Points Points Points Points Clt Clt Clt Clt Clt

M.URBAN (Bel) C.LOPES (Por) K.MYHRE (Nor) K.JACOB-AMOS 
(Fra)

C.PORTERFIELD 
(GBr)

Nom cavalier

G1ATEAM

Nom cheval PointsPays

3 74,059 %1 69,12 % 75,29 % 72,94 % 73,82 %1 2 1 2 2DUNHAM Anne 79,12 %Teddy  629,50GBR

2 73,412 %2 68,82 % 74,41 % 74,71 % 74,12 %2 3 2 1 1SHEARDON Emma 75,00 %Purdy's Dream  624,00GBR

7 71,647 %3 70,59 % 70,29 % 72,94 % 71,18 %3 1 5 2 4MORGANTI Sara 73,24 %Royal Delight  609,00ITA

4 70,647 %4 67,35 % 73,24 % 72,35 % 72,94 %6 5 3 4 3KEARNEY Helen 67,35 %Mister Cool  600,50IRE

13 69,471 %5 68,53 % 73,24 % 69,71 % 68,24 %5 4 3 5 5JOHNSSON Anita 67,65 %Donar  590,50SWE

12 66,176 %6 63,53 % 67,35 % 68,53 % 65,88 %9 8 6 6 7JOBBAGYOVA Katarina 65,59 %Pretty Lilly  562,50SVK

5 66,118 %7 62,94 % 66,18 % 67,65 % 67,35 %8 10 8 7 6SAVAGE Geraldine 66,47 %Blues Tip Top Two  562,00IRE

1 65,118 %8 64,71 % 64,71 % 65,59 % 61,47 %4 7 9 9 11VAN LOOVEREN Eveline 69,12 %Dream Boy  553,50BEL

11 64,824 %9 62,35 % 66,47 % 67,35 % 64,12 %11 12 7 8 8ZAGORSKAYA Maria 63,82 %Elastika  551,00RUS

9 64,235 %10 65,59 % 64,71 % 63,82 % 62,06 %10 6 9 11 10MOTA VEIGA Ana Isabel 65,00 %Ultrabella II Da Torre  546,00POR

10 63,706 %11 62,94 % 64,12 % 64,41 % 63,82 %12 10 11 10 9BURMISTROV Oleg 63,24 %Ledi Lux  541,50RUS

8 63,588 %12 63,53 % 62,65 % 63,53 % 61,18 %7 8 12 12 12VIGON Andréa 67,06 %Amoroso  540,50ITA

6 60,118 %13 62,06 % 59,71 % 60,88 % 56,18 %13 13 13 13 13CAREIDA Mauro 61,77 %Garfielt  511,00ITA
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EUROPEAN CHAMPIONSHIP PARA-EQUESTRIAN DRESSAGE 

Résultats dressage

Epreuve : 2

N° %Clt Points Points Points Points Points Clt Clt Clt Clt Clt

C.PORTERFIELD 
(GBr) K.MYHRE (Nor) K.JACOB-AMOS 

(Fra) C.LOPES (Por) M.URBAN (Bel)

Nom cavalier

G1BTEAM

Nom cheval PointsPays

100 71,682 %1 70,46 % 68,86 % 73,18 % 75,00 %5 2 3 1 1PUCH Pepo (Joseph) 70,91 %Good Boy's Feeling  788,50AUT

111 71,136 %2 68,86 % 68,86 % 70,91 % 73,18 %1 6 3 2 2DOKAN Jens Lasse 73,86 %Sisco  782,50NOR

105 70,682 %3 70,46 % 69,55 % 70,00 % 70,23 %2 2 2 5 4KARJALAINEN Katja 73,18 %Rosie  777,50FIN

103 70,591 %4 71,36 % 70,23 % 69,55 % 69,09 %3 1 1 6 6KAASTRUP Stinna Tange 72,73 %Labbenhus Snovs  776,50DEN

106 70,045 %5 69,09 % 67,50 % 70,68 % 72,05 %5 4 8 3 3KIVIMAKI Jaana 70,91 %Grivis  770,50FIN

107 69,182 %6 69,09 % 68,64 % 69,32 % 69,77 %8 4 5 7 5GERNY Céline 69,09 %Kristal Villers  761,00FRA

108 68,091 %7 66,36 % 67,96 % 67,73 % 66,82 %4 8 6 8 9ROSENBERG Alina 71,59 %Magellan 26  749,00GER

112 67,727 %8 67,05 % 67,73 % 70,68 % 67,96 %11 7 7 3 8DUARTE Sara Oliveira 65,23 %Neapolitano morella  745,00POR

101 67,591 %9 65,23 % 66,59 % 66,36 % 69,09 %7 9 10 9 6LORQUET Jose 70,68 %Reifblume  743,50BEL

114 65,591 %10 64,32 % 64,09 % 66,36 % 66,14 %9 10 12 9 10LARSSON ENGLUND Kerstin 67,05 %Laganzo  721,50SWE

110 65,500 %11 63,86 % 67,50 % 64,09 % 65,91 %10 11 8 11 11BEN DOR Omer 66,14 %Ubbia Burga  720,50ISR

109 62,500 %12 62,73 % 65,91 % 61,82 % 58,86 %12 12 11 14 14BERNIE Breda 63,18 %Ukina Van Beekdal  687,50IRE

113 61,091 %13 60,46 % 59,77 % 63,18 % 61,59 %13 13 13 12 12ANUFRIEVA Nina 60,46 %Elastika  672,00RUS

104 59,636 %14 59,09 % 59,55 % 63,18 % 60,00 %14 14 14 12 13DOMINGUEZ-MANJON Juan 56,36 %Goracio  656,00ESP

102 54,864 %15 51,59 % 56,36 % 57,96 % 55,91 %15 15 15 15 15VISTALOVA Anastasia 52,50 %Buracek  603,50CZE
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EUROPEAN CHAMPIONSHIP PARA-EQUESTRIAN DRESSAGE 

Résultats dressage

Epreuve : 3

N° %Clt Points Points Points Points Points Clt Clt Clt Clt Clt

A.PRAIN (Fra) G.HOFINGA (Ger) H.GERRITSEN 
(Ned) K.LUCHESCI (Ita) F.LEYMAN (Bel)

Nom cavalier

G2TEAM

Nom cheval PointsPays

207 74,476 %1 73,33 % 73,33 % 75,95 % 74,05 %2 3 2 1 2BAKER Natasha 75,71 %Cabral  782,00GBR

213 74,381 %2 73,57 % 75,71 % 70,00 % 75,24 %1 2 1 6 1VAN DE SANDE Petra 77,38 %Valencia Z  781,00NED

205 73,857 %3 75,48 % 73,33 % 73,81 % 74,05 %3 1 2 2 2NAPEL Britta 72,62 %Aquilana 3  775,50GER

206 70,619 %4 70,24 % 70,00 % 68,33 % 72,38 %4 4 4 9 4TRABERT Angelika 72,14 %Ariva Avanti  741,50GER

202 70,095 %5 66,91 % 67,38 % 71,67 % 72,38 %4 7 6 5 4NIELSEN Caroline Cecile 72,14 %Leon  736,00DEN

210 69,714 %6 68,33 % 66,91 % 72,38 % 70,48 %8 5 8 4 6CECILIA Antonella 70,48 %Corlord  732,00ITA

212 69,238 %7 68,10 % 70,00 % 69,29 % 70,48 %9 6 4 7 6VERMEULEN Demi 68,33 %Chiara  727,00NED

211 68,286 %8 65,48 % 64,29 % 72,86 % 67,62 %7 8 13 3 9VERATTI Silvia 71,19 %Zadok  717,00ITA

208 68,190 %9 65,24 % 67,38 % 68,33 % 68,33 %6 10 6 9 8BYRNE Eilish 71,67 %Youri  716,00IRE

200 66,286 %10 62,62 % 65,48 % 69,29 % 66,43 %10 14 10 7 11HALLER Thomas 67,62 %Haller's Dessino  696,00AUT

201 65,810 %11 65,48 % 66,43 % 64,29 % 67,14 %11 8 9 12 10MINNECI Barbara 65,71 %Barilla  691,00BEL

215 63,619 %12 64,05 % 65,24 % 60,71 % 62,62 %12 12 12 14 15WOSZCZEK Mariusz 65,48 %Daria  668,00POL

214 62,952 %13 64,76 % 62,14 % 65,00 % 61,43 %16 11 14 11 17NESHEIM Hanne 61,43 %Argentina  661,00NOR

203 62,762 %14 61,43 % 65,48 % 60,24 % 64,29 %14 16 10 15 13LAZCOZ LACUEY Claudia 62,38 %Afortunado VII  659,00ESP

209 62,571 %15 64,05 % 60,48 % 62,38 % 64,76 %17 12 17 13 12HESDAI Amit 61,19 %Fidf Ubilisk  657,00ISR

204 61,381 %16 59,76 % 61,43 % 60,00 % 62,86 %13 17 15 16 14QUINTANA PLAGARO Natali 62,86 %Liguster  644,50ESP

216 61,381 %16 61,91 % 60,71 % 60,00 % 61,91 %14 15 16 16 16NIKOLAEV Ergeniy 62,38 %Ledi Lux  644,50RUS
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EUROPEAN CHAMPIONSHIP PARA-EQUESTRIAN DRESSAGE 

Résultats dressage

Epreuve : 4

N° %Clt Points Points Points Points Points Clt Clt Clt Clt Clt

C.LOPES (Por) C.PORTERFIELD 
(Gbr) M.URBAN (Bel) K.MYHRE (Nor) K.JACOB-AMOS 

(Fra)

Nom cavalier

G3TEAM

Nom cheval PointsPays

309 72,778 %1 75,37 % 72,59 % 72,59 % 72,22 %1 1 2 2 2CRIDDLE Deborah 71,11 %LJT Akilles  982,50GBR

306 70,741 %2 71,67 % 72,22 % 71,85 % 72,78 %4 2 3 3 1LETARTRE José 65,19 %Warina ene HN  955,00FRA

308 70,630 %3 68,89 % 74,63 % 73,33 % 67,96 %2 4 1 1 3BRENNER Hannelore 68,33 %Women of the World  953,50GER

312 68,148 %4 69,44 % 72,04 % 68,33 % 67,04 %6 3 4 5 8VOETS Sanne 63,89 %Vedet PB  920,00NED

300 67,407 %5 65,74 % 69,26 % 68,33 % 67,41 %3 6 5 5 6VERMEIR Bert 66,30 %Tiramisu  910,00BEL

313 66,667 %6 66,30 % 68,15 % 69,26 % 66,85 %8 5 6 4 9ORE Anne Cecilie 62,78 %Hockey's Son  900,00NOR

311 64,778 %7 62,59 % 67,59 % 65,00 % 66,30 %10 11 7 8 10BAAIJENS Tessa 62,41 %Riana  874,50NED

307 64,704 %8 63,15 % 66,11 % 63,52 % 67,96 %8 8 9 10 3VINCHON Vladimir 62,78 %Flipper d'Or ene HN  873,50FRA

302 64,222 %9 62,41 % 62,22 % 63,89 % 67,41 %4 13 13 9 6FERROL MARTINEZ Alberto 65,19 %Rahmannshof4s Wikor  867,00ESP

315 64,037 %10 64,07 % 64,26 % 65,74 % 63,70 %10 7 11 7 12AHLSTAD Simon 62,41 %Piquet  864,50SWE

310 63,815 %11 62,59 % 65,19 % 60,00 % 67,59 %7 11 10 13 5DRESLER Yonatan 63,70 %Odipous  861,50ISR

305 62,926 %12 63,15 % 66,30 % 60,00 % 63,89 %13 8 8 13 11EL SARAKBY Adib 61,30 %Golf d'Honduras  849,50FRA

314 61,667 %13 62,96 % 61,30 % 60,37 % 63,15 %15 10 15 12 14ZDANKOWSKI Tomasz 60,56 %Rimel  832,50POL

303 61,593 %14 58,89 % 62,04 % 61,48 % 63,33 %12 14 14 11 13BENGS Fanny 62,22 %Scoubidou  831,50FIN

304 60,667 %15 57,78 % 62,96 % 58,52 % 63,15 %14 15 12 15 14LINDBLAD Johanna 60,93 %Kain aapeli  819,00FIN

301 57,815 %16 54,82 % 57,04 % 57,78 % 58,89 %15 16 16 16 16ROUS Jan 60,56 %Salvador  780,50CZE
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EUROPEAN CHAMPIONSHIP PARA-EQUESTRIAN DRESSAGE 

Résultats dressage

Epreuve : 5

N° %Clt Points Points Points Points Points Clt Clt Clt Clt Clt

K.LUCHESCI (Ita) F.LEYMAN (Bel) A.PRAIN (Fra) G.HOFINGA (Ger) H.GERRITSEN 
(Ned)

Nom cavalier

G4TEAM

Nom cheval PointsPays

408 74,344 %1 75,94 % 73,75 % 74,84 % 72,19 %1 1 2 1 1WELLS Sophie 75,00 %Valerius  1.189,50GBR

404 73,406 %2 75,47 % 75,16 % 71,56 % 71,88 %2 2 1 2 2SIBBESEN Henrik Weber 72,97 %Rexton Royal  1.174,50DEN

403 71,500 %3 71,88 % 73,28 % 70,94 % 70,63 %3 5 3 3 3JORGENSEN Line Thorning 70,78 %Di Caprio  1.144,00DEN

401 70,125 %4 75,47 % 71,09 % 69,53 % 67,19 %6 2 4 5 5VERMEULEN Ciska 67,34 %Whooney Tunes  1.122,00BEL

410 69,500 %5 72,03 % 68,44 % 69,84 % 70,63 %8 4 5 4 3HOSMAR Frank 66,56 %Tiesto  1.112,00NED

407 67,281 %6 70,00 % 63,91 % 68,59 % 66,41 %5 6 9 6 7WEIFEN Lena 67,50 %Don Turner  1.076,50GER

409 66,688 %7 66,88 % 67,19 % 66,88 % 64,69 %4 9 6 7 9GAFFNEY Rosemary 67,81 %Aldham Mill Dubloon  1.067,00IRE

411 65,938 %8 67,19 % 64,38 % 66,56 % 64,22 %6 7 8 8 10LøKEN Heidi 67,34 %Armano  1.055,00NOR

406 65,313 %9 66,09 % 65,63 % 65,00 % 65,78 %13 10 7 10 8BIZET Nathalie 64,06 %Rubica III  1.045,00FRA

412 64,406 %10 67,03 % 62,03 % 62,50 % 66,56 %14 8 11 11 6LUBBE Ann Cathrin 63,91 %Leopold  1.030,50NOR

402 63,219 %11 65,31 % 63,44 % 65,16 % 58,44 %15 11 10 9 16JENSEN Charlotte Skovlund 63,75 %Urstar af Hvarre  1.011,50DEN

405 62,844 %12 62,97 % 61,41 % 61,41 % 63,13 %9 14 13 13 11MANGAS TIRADO Raquel 65,31 %Winnie Pooh  1.005,50ESP

414 62,531 %13 65,00 % 59,69 % 62,50 % 60,78 %10 13 15 11 14ALBUQUERQUE QUINTA Ma 64,69 %Vendetto-C  1.000,50POR

416 62,125 %14 65,31 % 58,28 % 60,00 % 62,34 %10 11 16 15 13CHRISTENSSON Jenny 64,69 %Habanera S  994,00SWE

417 61,219 %15 60,00 % 61,56 % 57,81 % 62,50 %12 16 12 16 12NORDIN Anna 64,22 %Sir Alex  979,50SWE

413 60,844 %16 61,25 % 61,25 % 60,47 % 59,06 %16 15 14 14 15GEPNER Patrycja 62,19 %Roméo  973,50POL
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FEI EUROPEAN PARA EQUESTRIA DRESSAGE CHAMPIONSHIP
FEI TEAM CHAMPIONSHIP LOTTO + FEI NATIONALE LOTERIJ

TEAM IND TOTAL
1 VAN LOOVEREN Eveline BEL Dream Boy G1ATEAM 65,118% 66,100% 131,218%

201 MINNECI Barbara BEL Barilla G2TEAM 65,810% 64,524% 130,334%
300 VERMEIR Bert BEL Tiramisu G3TEAM 67,407% 68,987% 136,394%
401 VERMEULEN Ciska BEL Whooney Tunes G4TEAM 70,125% 69,613% 139,738% 407,350% 8

103 KAASTRUP Stinna Tange DEN Labbenhus Snovs G1BTEAM 70,591% 72,217% 142,808%
202 NIELSEN Caroline Cecile DEN Leon G2TEAM 70,095% 65,571% 135,666%
404 SIBBESEN Henrik Weber DEN Rexton Royal G4TEAM 73,406% 71,839% 145,245%
403 JORGENSEN Line Thorning DEN Di Caprio G4TEAM 71,500% 70,806% 142,306% 430,359% 2

104 DOMINGUEZ-MANJON Juan ESP Goracio G1BTEAM 59,636% 59,913% 119,549%
203 LAZCOZ LACUEY Claudia ESP Afortunado VII G2TEAM 62,762% 58,714% 121,476%
204 QUINTANA PLAGARO Natalia ESP Liguster G2TEAM 61,381% 60,095% 121,476%
302 FERROL MARTINEZ Alberto ESP Rahmannshof4s Wikor G3TEAM 64,222% 59,600% 123,822% 366,774% 16

105 KARJALAINEN Katja FIN Rosie G1BTEAM 70,682% 70,348% 141,030%
106 KIVIMAKI Jaana FIN Grivis G1BTEAM 70,045% 69,391% 139,436%
304 LINDBLAD Johanna FIN Kain aapeli G3TEAM 60,667% 61,933% 122,600%
303 BENGS Fanny FIN Scoubidou G3TEAM 61,593% 62,767% 124,360% 404,826% 10

107 GERNY Céline FRA Kristal Villers G1BTEAM 69,182% 68,913% 138,095%
307 VINCHON Vladimir FRA Flipper d'Or ene HN G3TEAM 64,704% 70,167% 134,871%
306 LETARTRE José FRA Warina ene HN G3TEAM 70,741% 70,700% 141,441%
406 BIZET Nathalie FRA Rubica III G4TEAM 65,313% 66,419% 131,732% 414,407% 6

2 SHEARDON Emma GBR Purdy's Dream G1ATEAM 73,412% 73,400% 146,812%
3 DUNHAM Anne GBR Teddy G1ATEAM 74,059% 74,950% 149,009%

309 CRIDDLE Deborah GBR LJT Akilles G3TEAM 72,778% 73,223% 146,001%
408 WELLS Sophie GBR Valerius G4TEAM 74,344% 74,097% 148,441% 444,262% 1

205 NAPEL Britta GER Aquilana 3 G2TEAM 73,857% 72,429% 146,286%
206 TRABERT Angelika GER Ariva Avanti G2TEAM 70,619% 68,095% 138,714%
308 BRENNER Hannelore GER Women of the World G3TEAM 70,630% 74,100% 144,730%
407 WEIFEN Lena GER Don Turner G4TEAM 67,281% 66,258% 133,539% 429,730% 3

5 SAVAGE Geraldine IRE Blues Tip Top Two G1ATEAM 66,118% 66,250% 132,368%
4 KEARNEY Helen IRE Mister Cool G1ATEAM 70,647% 73,100% 143,747%

208 BYRNE Eilish IRE Youri G2TEAM 68,190% 67,429% 135,619%
409 GAFFNEY Rosemary IRE Aldham Mill Dubloon G4TEAM 66,688% 63,515% 130,203% 411,734% 7

110 BEN DOR Omer ISR Ubbia Burga G1BTEAM 65,500% 68,087% 133,587%
209 HESDAI Amit ISR Fidf Ubilisk G2TEAM 62,571% 60,905% 123,476%
310 DRESLER Yonatan ISR Odipous G3TEAM 63,815% 67,267% 131,082% 388,145% 13

7 MORGANTI Sara ITA Royal Delight G1ATEAM 71,647% 73,000% 144,647%
8 VIGON Andréa ITA Amoroso G1ATEAM 63,588% 64,650% 128,238%

210 CECILIA Antonella ITA Corlord G2TEAM 69,714% 68,000% 137,714%
211 VERATTI Silvia ITA Zadok G2TEAM 68,286% 68,857% 137,143% 419,504% 5

213 VAN DE SANDE Petra NED Valencia Z G2TEAM 74,381% 72,333% 146,714%
311 BAAIJENS Tessa NED Riana G3TEAM 64,778% 68,267% 133,045%
312 VOETS Sanne NED Vedet PB G3TEAM 68,148% 68,967% 137,115%
410 HOSMAR Frank NED Tiesto G4TEAM 69,500% 71,032% 140,532% 424,361% 4

111 DOKAN Jens Lasse NOR Sisco G1BTEAM 71,136% 71,696% 142,832%
313 ORE Anne Cecilie NOR Hockey's Son G3TEAM 66,667% 64,567% 131,234%
411 LøKEN Heidi NOR Armano G4TEAM 65,938% 65,548% 131,486%
412 LUBBE Ann Cathrin NOR Leopold G4TEAM 64,406% 65,355% 129,761% 405,552% 9

215 WOSZCZEK Mariusz POL Daria G2TEAM 63,619% 63,048% 126,667%
314 ZDANKOWSKI Tomasz POL Rimel G3TEAM 61,667% 60,300% 121,967%
413 GEPNER Patrycja POL Roméo G4TEAM 60,844% 63,419% 124,263% 372,897% 15

9 MOTA VEIGA Ana Isabel POR Ultrabella II Da Torre G1ATEAM 64,235% 65,150% 129,385%
112 DUARTE Sara Oliveira POR Neapolitano morella G1BTEAM 67,727% 63,348% 131,075%
414 ALBUQUERQUE QUINTA Maria POR Vendetto-C G4TEAM 62,531% 65,913% 128,444% 388,904% 12

11 ZAGORSKAYA Maria RUS Elastika G1ATEAM 64,824% 64,750% 129,574%
10 BURMISTROV Oleg RUS Ledi Lux G1ATEAM 63,706% 61,450% 125,156%

113 ANUFRIEVA Nina RUS Ledi Lux G1BTEAM 61,091% 56,130% 117,221%
216 NIKOLAEV Ergeniy RUS Elastika  G2TEAM 61,381% 58,619% 120,000% 374,730% 14

13 JOHNSSON Anita SWE Donar G1ATEAM 69,471% 71,850% 141,321%
114 LARSSON ENGLUND Kerstin SWE Laganzo G1BTEAM 65,591% 65,913% 131,504%
315 AHLSTAD Simon SWE Piquet G3TEAM 64,037% 65,700% 129,737%
416 CHRISTENSSON Jenny SWE Habanera S G4TEAM 62,125% 58,832% 120,957% 402,562% 11



Epreuve : G1AINDIV 1  G. HOFINGA (Ger) M. URBAN (Bel) K. LUCHESCI (Ita) A. PRAIN (Fra) C. LOPEZ (Por)
Clt N° Nom cavalier Nom cheval Team Pays Points % Points Ju ge 1 Clt Points Juge 2 Clt Points Juge 3 Clt Points Juge 4 Clt Points Juge 5 Clt
1 3 DUNHAM Anne Teddy Team GBR 749,50 74,950 % 71,75 % 4 77,25 % 1 75,25 % 1 76,25 % 2 74,25 % 1
2 2 SHEARDON Emma Purdy's Dream Team GBR 734,00 73,400 % 71,25 % 5 73,50 % 4 73,00 % 2 78,50 % 1 70,75 % 3
3 4 KEARNEY Helen Mister Cool Team IRE 731,00 73,100 % 77,75 % 1 73,75 % 3 70,50 % 3 74,00 % 3 69,50 % 5
4 7 MORGANTI Sara Royal Delight Team ITA 730,00 73,000 % 72,75 % 3 74,50 % 2 69,50 % 5 74,00 % 3 74,25 % 1
5 13 JOHNSSON Anita Donar Team SWE 718,50 71,850 % 73,25 % 2 73,00 % 5 70,25 % 4 72,50 % 6 70,25 % 4
6 12 JOBBAGYOVA Katarina Pretty Lilly SVK 685,00 68,500 % 70,75 % 6 65,00 % 8 65,50 % 11 73,25 % 5 68,00 % 6
7 5 SAVAGE Geraldine Blues Tip Top Two Team IRE 662,50 66,250 % 64,00 % 10 66,50 % 7 67,00 % 7 66,75 % 8 67,00 % 7
8 1 VAN LOOVEREN Eveline Dream Boy Team BEL 661,00 66,100 % 65,75 % 7 67,75 % 6 65,75 % 8 66,50 % 9 64,75 % 9
9 9 MOTA VEIGA Ana Isabel Ultrabella II Da Torre Team POR 651,50 65,150 % 62,25 % 13 64,75 % 10 65,75 % 8 67,50 % 7 65,50 % 8
10 11 ZAGORSKAYA Maria Elastika Team RUS 647,50 64,750 % 65,75 % 7 63,00 % 12 65,75 % 8 66,25 % 10 63,00 % 10
11 8 VIGON Andréa Amoroso Team ITA 646,50 64,650 % 64,75 % 9 65,00 % 8 67,25 % 6 63,75 % 12 62,50 % 12
12 6 CAREIDA Mauro Garfielt ITA 636,50 63,650 % 63,00 % 11 63,25 % 11 63,75 % 13 65,25 % 11 63,00 % 10
13 10 BURMISTROV Oleg Ledi Lux Team RUS 614,50 61,450 % 62,75 % 12 59,25 % 13 64,00 % 12 60,25 % 13 61,00 % 13
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Epreuve : G1BINDIV 2  G. HOFINGA (Ger) M. URBAN (Bel) K. LUCHESCI (Ita) A. PRAIN (Fra) C. LOPEZ (Por)
Clt N° Nom cavalier Nom cheval Team Pays Points % Points Ju ge 1 Clt Points Juge 2 Clt Points Juge 3 Clt Points Juge 4 Clt Points Juge 5 Clt
1 100 PUCH Pepo (Joseph) Good Boy's Feeling AUT 847,50 73,696 % 72,61 % 1 72,61 % 2 75,44 % 1 74,13 % 2 73,70 % 1
2 103 KAASTRUP Stinna Tange Labbenhus Snovs Team DEN 830,50 72,217 % 71,09 % 4 73,26 % 1 73,04 % 3 74,35 % 1 69,35 % 3
3 111 DOKAN Jens Lasse Sisco Team NOR 824,50 71,696 % 71,52 % 3 72,39 % 3 73,26 % 2 72,39 % 5 68,91 % 4
4 105 KARJALAINEN Katja Rosie Team FIN 809,00 70,348 % 72,39 % 2 69,78 % 5 70,00 % 6 73,48 % 3 66,09 % 9
5 108 ROSENBERG Alina Magellan 26 GER 807,50 70,217 % 70,00 % 5 67,61 % 9 70,44 % 5 73,48 % 3 69,57 % 2
6 106 KIVIMAKI Jaana Grivis Team FIN 798,00 69,391 % 67,39 % 8 70,87 % 4 71,52 % 4 70,22 % 6 66,96 % 7
7 107 GERNY Céline Kristal Villers Team FRA 792,50 68,913 % 68,91 % 7 68,91 % 7 70,00 % 6 69,35 % 7 67,39 % 6
8 112 DUARTE Sara Oliveira Neapolitano morella Team POR 786,00 68,348 % 66,52 % 10 69,57 % 6 68,70 % 8 68,26 % 9 68,70 % 5
9 110 BEN DOR Omer Ubbia Burga Team ISR 783,00 68,087 % 69,78 % 6 68,26 % 8 67,39 % 9 68,26 % 9 66,74 % 8
10 114 LARSSON ENGLUND Kerstin Laganzo Team SWE 758,00 65,913 % 66,96 % 9 65,65 % 10 64,35 % 10 67,61 % 11 65,00 % 10
11 109 BERNIE Breda Ukina Van Beekdal IRE 748,00 65,043 % 66,52 % 10 64,57 % 11 63,70 % 11 68,48 % 8 61,96 % 12
12 104 DOMINGUEZ-MANJON Juan Goracio Team ESP 689,00 59,913 % 60,44 % 12 59,78 % 13 60,22 % 12 56,96 % 13 62,17 % 11
13 101 LORQUET Jose Reifblume BEL 683,50 59,435 % 60,00 % 13 60,22 % 12 60,22 % 12 58,48 % 12 58,26 % 13
14 113 ANUFRIEVA Nina Ledi Lux Team RUS 645,50 56,130 % 57,39 % 14 55,00 % 14 55,87 % 14 55,87 % 14 56,52 % 14
15 102 VISTALOVA Anastasia Buracek CZE 578,00 50,261 % 48,26 % 15 49,78 % 15 53,48 % 15 46,09 % 15 53,70 % 15
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EUROPEAN CHAMPIONSHIP PARA-EQUESTRIAN DRESSAGE 
Résultats dressage

Epreuve : G2INDIV 3 H. GERRITSEN (Ned) K. JACOB-AMOS (Fra) C. PORTERFIELD (GBr) F. LEYMAN (Bel) K. MYHRE (Nor)
Clt N° Nom cavalier Nom cheval TEAM Pays Points % Points Ju ge 1 Clt Points Juge 2 Clt Points Juge 3 Clt Points Juge 4 Clt Points Juge 5 Clt
1 207 BAKER Natasha Cabral GBR 768,50 73,190 % 72,62 % 2 71,19 % 2 70,95 % 1 76,67 % 1 74,52 % 1
2 205 NAPEL Britta Aquilana 3 TEAM GER 760,50 72,429 % 72,62 % 2 69,52 % 5 70,00 % 2 75,95 % 3 74,05 % 2
3 213 VAN DE SANDE Petra Valencia Z TEAM NED 759,50 72,333 % 74,76 % 1 70,71 % 3 66,67 % 5 76,67 % 1 72,86 % 3
4 212 VERMEULEN Demi Chiara NED 743,00 70,762 % 69,52 % 4 71,91 % 1 67,38 % 3 75,24 % 4 69,76 % 5
5 211 VERATTI Silvia Zadok TEAM ITA 723,00 68,857 % 69,05 % 5 70,24 % 4 64,52 % 7 70,48 % 7 70,00 % 4
6 206 TRABERT Angelika Ariva Avanti TEAM GER 715,00 68,095 % 68,33 % 6 67,38 % 9 64,29 % 8 73,57 % 5 66,91 % 8
7 210 CECILIA Antonella Corlord TEAM ITA 714,00 68,000 % 64,05 % 10 69,29 % 6 66,67 % 5 71,67 % 6 68,33 % 6
8 208 BYRNE Eilish Youri TEAM IRE 708,00 67,429 % 64,76 % 8 67,62 % 8 67,38 % 3 69,52 % 8 67,86 % 7
9 202 NIELSEN Caroline Cecile Leon TEAM DEN 699,00 66,571 % 68,10 % 7 69,29 % 6 61,91 % 12 68,81 % 9 64,76 % 9
10 201 MINNECI Barbara Barilla TEAM BEL 677,50 64,524 % 64,05 % 10 65,95 % 10 62,86 % 11 66,43 % 10 63,33 % 11
11 214 NESHEIM Hanne Argentina NOR 669,00 63,714 % 59,76 % 14 65,71 % 11 63,33 % 10 65,48 % 11 64,29 % 10
12 200 HALLER Thomas Haller's Dessino AUT 664,50 63,286 % 64,76 % 8 61,67 % 16 63,81 % 9 62,86 % 13 63,33 % 11
13 215 WOSZCZEK Mariusz Daria TEAM POL 662,00 63,048 % 63,81 % 12 62,86 % 14 60,00 % 13 65,48 % 11 63,10 % 13
14 209 HESDAI Amit Fidf Ubilisk TEAM ISR 639,50 60,905 % 59,76 % 14 64,29 % 13 58,57 % 14 60,00 % 15 61,91 % 14
15 204 QUINTANA PLAGARO Natalia Liguster TEAM ESP 631,00 60,095 % 56,91 % 17 65,24 % 12 57,14 % 16 60,48 % 14 60,71 % 15
16 203 LAZCOZ LACUEY Claudia Afortunado VII TEAM ESP 616,50 58,714 % 60,95 % 13 59,05 % 17 55,24 % 17 59,76 % 16 58,57 % 17
17 216 NIKOLAEV Ergeniy Elastika TEAM RUS 615,50 58,619 % 58,10 % 16 62,62 % 15 57,86 % 15 55,71 % 17 58,81 % 16

Individual Grade 2



EUROPEAN CHAMPIONSHIP PARA-EQUESTRIAN DRESSAGE 
Résultats dressage

Epreuve : G3INDIV 4 A. PRAIN (Fra) C. LOPES (Por) G. HOFINGA (Ger) C. LUCHESCI (Ita) M. URBAN (Bel)
Clt N° Nom cavalier Nom cheval Team Pays Points % Points Ju ge 1 Clt Points Juge 2 Clt Points Juge 3 Clt Points Juge 4 Clt Points Juge 5 Clt
1 308 BRENNER Hannelore Women of the World Team GER 1.111,50 74,100 % 75,17 % 2 74,33 % 2 73,83 % 1 70,83 % 1 76,33 % 1
2 309 CRIDDLE Deborah LJT Akilles Team GBR 1.098,50 73,233 % 76,17 % 1 75,67 % 1 67,33 % 7 70,83 % 1 76,17 % 2
3 306 LETARTRE José Warina ene HN Team FRA 1.060,50 70,700 % 71,17 % 4 69,67 % 3 70,33 % 2 69,83 % 5 72,50 % 3
4 307 VINCHON Vladimir Flipper d'Or ene HN Team FRA 1.052,50 70,167 % 72,00 % 3 66,83 % 6 70,00 % 3 70,50 % 3 71,50 % 4
5 300 VERMEIR Bert Tiramisu Team BEL 1.034,50 68,967 % 70,67 % 5 68,17 % 5 68,17 % 6 67,33 % 8 70,50 % 6
5 312 VOETS Sanne Vedet PB Team NED 1.034,50 68,967 % 68,67 % 6 66,00 % 7 68,67 % 5 70,50 % 3 71,00 % 5
7 311 BAAIJENS Tessa Riana Team NED 1.024,00 68,267 % 67,50 % 8 68,50 % 4 66,67 % 8 69,83 % 5 68,83 % 7
8 310 DRESLER Yonatan Odipous Team ISR 1.009,00 67,267 % 67,83 % 7 65,67 % 9 70,00 % 3 64,67 % 11 68,17 % 8
9 315 AHLSTAD Simon Piquet Team SWE 985,50 65,700 % 66,00 % 10 66,00 % 7 63,33 % 11 67,67 % 7 65,50 % 11

10 305 EL SARAKBY Adib Golf d'Honduras FRA 983,00 65,533 % 66,83 % 9 64,33 % 11 64,00 % 10 65,33 % 9 67,17 % 9
11 313 ORE Anne Cecilie Hockey's Son Team NOR 968,50 64,567 % 62,00 % 13 64,33 % 11 65,67 % 9 65,00 % 10 65,83 % 10
12 303 BENGS Fanny Scoubidou Team FIN 941,50 62,767 % 64,33 % 11 64,83 % 10 61,00 % 12 61,67 % 12 62,00 % 13
13 304 LINDBLAD Johanna Kain aapeli Team FIN 929,00 61,933 % 63,17 % 12 64,00 % 13 60,33 % 13 59,83 % 14 62,33 % 12
14 314 ZDANKOWSKI Tomasz Rimel Team POL 904,50 60,300 % 59,33 % 14 63,83 % 14 59,50 % 14 57,33 % 15 61,50 % 14
15 302 FERROL MARTINEZ Alberto Rahmannshof4s Wikor Team ESP 894,00 59,600 % 59,17 % 15 61,00 % 16 58,17 % 15 60,50 % 13 59,17 % 15
16 301 ROUS Jan Salvador CZE 850,00 56,667 % 55,17 % 16 62,67 % 15 55,67 % 16 53,17 % 16 56,67 % 16



EUROPEAN CHAMPIONSHIP PARA-EQUESTRIAN DRESSAGE 
Résultats dressage
Epreuve : G4INDIV 5 K. JACOB-AMOS (Fra) H. GERRITSEN (Ned) K. MYHRE (Nor) C. POTERFIELD (GBr) F. LEYMAN (Bel)

Clt N° Nom cavalier Nom cheval Pays Points % Points Juge 1 Clt Points Juge 2 Clt Points Juge 3 Clt Points Juge 4 Clt Points Juge 5 Clt
1 408 WELLS Sophie Valerius TEAM GBR 1.148,50 74,097 % 76,13 % 1 71,94 % 1 72,90 % 1 71,94 % 1 77,58 % 1
2 404 SIBBESEN Henrik Weber Rexton Royal TEAM DEN 1.113,50 71,839 % 70,00 % 3 70,97 % 5 70,97 % 3 71,77 % 2 75,48 % 2
3 403 JORGENSEN Line Thorning Di Caprio TEAM DEN 1.101,50 71,065 % 69,03 % 4 71,29 % 2 71,77 % 2 68,07 % 4 75,16 % 3
4 410 HOSMAR Frank Tiesto TEAM NED 1.101,00 71,032 % 72,10 % 2 71,29 % 2 70,00 % 4 69,84 % 3 71,94 % 4
5 401 VERMEULEN Ciska Whooney Tunes TEAM BEL 1.079,00 69,613 % 67,58 % 8 71,29 % 2 70,00 % 4 68,07 % 4 71,13 % 5
6 406 BIZET Nathalie Rubica III TEAM FRA 1.029,50 66,419 % 67,74 % 6 65,32 % 7 68,07 % 6 65,32 % 6 65,65 % 7
7 407 WEIFEN Lena Don Turner TEAM GER 1.027,00 66,258 % 67,26 % 9 66,61 % 6 67,42 % 7 65,00 % 7 65,00 % 8
8 411 LøKEN Heidi Armano TEAM NOR 1.016,00 65,548 % 67,90 % 5 64,68 % 8 65,97 % 9 62,42 % 13 66,77 % 6
9 412 LUBBE Ann Cathrin Leopold TEAM NOR 1.013,00 65,355 % 65,97 % 11 64,52 % 9 66,94 % 8 64,52 % 8 64,84 % 9
10 414 ALBUQUERQUE QUINTA Maria Vendetto-C TEAM POR 989,00 63,806 % 67,74 % 6 62,10 % 11 61,29 % 15 63,07 % 12 64,84 % 9
11 402 JENSEN Charlotte Skovlund Urstar af Hvarre DEN 987,00 63,677 % 66,13 % 10 61,13 % 13 65,00 % 11 64,52 % 8 61,61 % 13
12 409 GAFFNEY Rosemary Aldham Mill Dubloon TEAM IRE 984,50 63,516 % 62,74 % 14 64,36 % 10 65,48 % 10 64,52 % 8 60,48 % 15
13 413 GEPNER Patrycja Roméo TEAM POL 983,00 63,419 % 64,03 % 13 60,00 % 14 64,68 % 12 63,55 % 11 64,84 % 9
14 405 MANGAS TIRADO Raquel Winnie Pooh ESP 972,00 62,710 % 65,16 % 12 61,94 % 12 63,07 % 14 60,81 % 14 62,58 % 12
15 417 NORDIN Anna Sir Alex SWE 948,00 61,161 % 62,58 % 15 59,19 % 15 63,23 % 13 59,52 % 15 61,29 % 14
16 416 CHRISTENSSON Jenny Habanera S TEAM SWE 912,00 58,839 % 58,71 % 16 58,87 % 16 60,65 % 16 58,87 % 16 57,10 % 16
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EUROPEAN CHAMPIONSHIP PARA-EQUESTRIAN DRESSAGE 

Résultats dressage

Epreuve : 1

N° %Clt Points Points Points Points Points Clt Clt Clt Clt Clt

F. LEYMAN (Bel) K. LUCHESCI (Ita) H. GERRITSEN 
(Ned)

C. PORTERFIELD 
(GBr) A. PRAIN (Fr)

Nom cavalier

G1AFREEST

Nom cheval PointsPays

3 79,200 %1 78,50 % 77,50 % 78,25 % 80,75 %1 1 1 1 1DUNHAM Anne 81,00 %Teddy  792,00GBR

2 74,100 %2 77,00 % 74,25 % 68,75 % 77,25 %3 2 3 5 2SHEARDON Emma 73,25 %Purdy's Dream  741,00GBR

13 73,950 %3 72,75 % 73,25 % 71,00 % 75,75 %2 4 4 4 3JOHNSSON Anita 77,00 %Donar  739,50SWE

4 73,350 %4 71,50 % 74,50 % 73,75 % 75,75 %5 5 2 2 3KEARNEY Helen 71,25 %Mister Cool  733,50IRE

7 73,100 %5 76,25 % 71,75 % 73,00 % 72,75 %4 3 5 3 6MORGANTI Sara 71,75 %Royal Delight  731,00ITA

12 69,100 %6 66,50 % 67,75 % 67,75 % 75,25 %7 7 7 6 5JOBBAGYOVA Katarina 68,25 %Pretty Lilly  691,00SVK

5 69,000 %7 68,00 % 71,00 % 64,00 % 72,00 %6 6 6 9 7SAVAGE Geraldine 70,00 %Blues Tip Top Two  690,00IRE

9 65,800 %8 66,50 % 64,75 % 64,25 % 67,25 %8 7 8 8 8MOTA VEIGA Ana Isabel 66,25 %Ultrabella II Da Torre  658,00POR

11 63,750 %9 62,25 % 61,50 % 63,00 % 66,00 %9 9 9 10 9ZAGORSKAYA Maria 66,00 %Elastika  637,50RUS

10 62,650 %10 62,00 % 59,00 % 66,25 % 63,50 %11 10 11 7 10BURMISTROV Oleg 62,50 %Lady Lux  626,50RUS

6 60,650 %11 60,25 % 58,00 % 61,25 % 63,50 %12 12 13 11 10CAREIDA Mauro 60,25 %Garfielt  606,50ITA

1 60,050 %12 59,50 % 61,00 % 55,50 % 60,00 %10 13 10 13 13VAN LOOVEREN Eveline 64,25 %Dream Boy  600,50BEL

8 58,900 %13 60,75 % 58,50 % 55,75 % 61,50 %13 11 12 12 12VIGON Andréa 58,00 %Amoroso  589,00ITA
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EUROPEAN CHAMPIONSHIP PARA-EQUESTRIAN DRESSAGE 

Résultats dressage

Epreuve : 2

N° %Clt Points Points Points Points Points Clt Clt Clt Clt Clt

F. LEYMAN (Bel) K. LUCHESCI (Ita) H. GERRITSEN 
(Ned)

C. PORTERFIELD 
(GBr) A. PRAIN (Fr)

Nom cavalier

G1BFREEST

Nom cheval PointsPays

103 76,600 %1 76,25 % 75,75 % 78,25 % 75,25 %1 1 2 1 5KAASTRUP Stinna Tange 77,50 %Labbenhus Snovs  766,00DEN

100 75,150 %2 73,75 % 76,75 % 74,00 % 79,50 %6 2 1 2 1PUCH Pepo (Joseph) 71,75 %Good Boy's Feeling  751,50AUT

105 73,050 %3 71,50 % 71,00 % 68,25 % 79,25 %2 4 4 8 2KARJALAINEN Katja 75,25 %Rosie  730,50FIN

111 72,700 %4 72,00 % 73,00 % 69,25 % 75,75 %3 3 3 6 3DOKAN Jens Lasse 73,50 %Sisco  727,00NOR

107 72,000 %5 70,25 % 69,75 % 72,25 % 75,50 %4 5 5 3 4GERNY Céline 72,25 %Kristal Villers  720,00FRA

106 71,050 %6 69,75 % 68,50 % 70,00 % 74,75 %4 6 7 4 6KIVIMAKI Jaana 72,25 %Grivis  710,50FIN

109 68,250 %7 64,75 % 68,75 % 69,75 % 71,75 %9 9 6 5 7BERNIE Breda 66,25 %Ukina Van Beekdal  682,50IRE

112 66,600 %8 67,75 % 66,00 % 67,00 % 65,00 %8 7 9 9 10DUARTE Sara Oliveira 67,25 %Neapolitano morella  666,00POR

110 66,550 %9 65,00 % 64,25 % 69,00 % 68,75 %10 8 11 7 8BEN DOR Omer 65,75 %Ubbia Burga  665,50ISR

114 66,200 %10 62,50 % 67,00 % 65,50 % 68,25 %7 10 8 10 9LARSSON ENGLUND Kerstin 67,75 %Laganzo  662,00SWE

113 63,150 %11 59,75 % 66,00 % 65,50 % 63,50 %12 13 9 10 12ANUFRIEVA Nina 61,00 %Lady Lux  631,50RUS

101 62,500 %12 61,50 % 63,75 % 62,25 % 64,50 %13 12 12 12 11LORQUET Jose 60,50 %Reifblume  625,00BEL

108 61,550 %13 62,00 % 61,00 % 58,50 % 62,25 %11 11 13 13 13ROSENBERG Alina 64,00 %Magellan 26  615,50GER

104 53,800 %14 54,75 % 56,00 % 52,75 % 55,00 %15 14 15 14 14DOMINGUEZ-MANJON Juan 50,50 %Goracio  538,00ESP

102 53,050 %15 51,00 % 58,75 % 51,25 % 52,75 %14 15 14 15 15VISTALOVA Anastasia 51,50 %Buracek  530,50CZE

Scoring Program Copyright by Philippe Liénart

RESULTATS OFFICIELS - 04/09/2011 - 12:57 
Signature président du jury 

04/09/2011 Programme développé avec l'aide de la LEWB 2 / 2



EUROPEAN CHAMPIONSHIP PARA-EQUESTRIAN DRESSAGE 

Résultats dressage

Epreuve : 3

N° %Clt Points Points Points Points Points Clt Clt Clt Clt Clt

K. JACOB-AMOS 
(Fra)) M. URBAN (Bel) C. LOPES (Por) K. MYHRE (Nor) G. HOFINGA (Ger)

Nom cavalier

G2FREEST

Nom cheval PointsPays

207 76,250 %1 77,50 % 73,75 % 74,75 % 77,50 %1 1 1 1 2BAKER Natasha 77,75 %Cabral  762,50GBR

205 74,500 %2 73,50 % 72,25 % 73,75 % 77,00 %2 4 2 2 3NAPEL Britta 76,00 %Aquilana 3  745,00GER

212 73,450 %3 75,25 % 71,25 % 70,50 % 75,00 %3 2 3 5 4VERMEULEN Demi 75,25 %Chiara  734,50NED

206 72,850 %4 75,00 % 68,50 % 72,50 % 78,00 %6 3 6 3 1TRABERT Angelika 70,25 %Ariva Avanti  728,50GER

208 71,350 %5 72,50 % 71,25 % 71,25 % 70,50 %4 5 3 4 5BYRNE Eilish 71,25 %Youri  713,50IRE

213 69,550 %6 70,25 % 70,25 % 69,75 % 68,25 %8 6 5 6 7VAN DE SANDE Petra 69,25 %Valencia Z  695,50NED

201 67,500 %7 67,25 % 65,75 % 66,00 % 68,00 %5 9 7 10 8MINNECI Barbara 70,50 %Barilla  675,00BEL

202 67,250 %8 65,50 % 65,50 % 66,50 % 69,00 %7 10 8 9 6NIELSEN Caroline Cecile 69,75 %Leon  672,50DEN

211 66,900 %9 69,00 % 63,00 % 68,00 % 67,25 %9 7 12 7 9VERATTI Silvia 67,25 %Zadok  669,00ITA

210 66,000 %10 67,75 % 65,00 % 65,75 % 66,00 %12 8 9 11 11CECILIA Antonella 65,50 %Corlord  660,00ITA

209 65,350 %11 63,00 % 64,25 % 66,75 % 66,25 %10 13 10 8 10HESDAI Amit 66,50 %Fidf Ubilisk  653,50ISR

214 63,850 %12 64,75 % 62,00 % 65,75 % 65,00 %14 11 14 11 12NESHEIM Hanne 61,75 %Argentina  638,50NOR

215 62,150 %13 64,00 % 62,25 % 59,00 % 62,50 %13 12 13 14 13WOSZCZEK Mariusz 63,00 %Daria  621,50POL

204 62,050 %14 62,00 % 64,25 % 59,00 % 58,75 %11 15 10 14 15QUINTANA PLAGARO Natali 66,25 %Liguster  620,50ESP

203 61,150 %15 62,25 % 61,50 % 61,25 % 61,75 %15 14 15 13 14LAZCOZ LACUEY Claudia 59,00 %Afortunado VII  611,50ESP

216 53,700 %16 53,25 % 53,25 % 53,75 % 56,50 %16 16 16 16 16NIKOLAEV Ergeniy 51,75 %Elastika  537,00RUS

200AB HALLER Thomas Haller's Dessino AUT
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EUROPEAN CHAMPIONSHIP PARA-EQUESTRIAN DRESSAGE 

Résultats dressage

Epreuve : 4

N° %Clt Points Points Points Points Points Clt Clt Clt Clt Clt

C. PORTERFIELD 
(GBr) A. PRAIN (Fra) F. LEYMAN (Bel) H. GERRITSEN 

(Ned) K. LUCHESCI (Ita)

Nom cavalier

G3FREEST

Nom cheval PointsPays

309 77,250 %1 80,25 % 75,25 % 76,50 % 78,50 %2 1 2 1 1CRIDDLE Deborah 75,75 %LJT Akilles  772,50GBR

308 76,200 %2 79,00 % 76,50 % 74,75 % 74,00 %1 2 1 2 2BRENNER Hannelore 76,75 %Women of the World  762,00GER

312 72,100 %3 68,75 % 74,75 % 72,00 % 71,75 %3 6 3 3 3VOETS Sanne 73,25 %Vedet PB  721,00NED

311 72,050 %4 74,50 % 73,50 % 70,25 % 69,50 %5 3 4 5 5BAAIJENS Tessa 72,50 %Riana  720,50NED

306 71,450 %5 72,25 % 70,50 % 71,25 % 70,75 %5 5 6 4 4LETARTRE José 72,50 %Warina ene HN  714,50FRA

300 70,850 %6 73,25 % 71,75 % 69,00 % 67,75 %5 4 5 6 8VERMEIR Bert 72,50 %Tiramisu  708,50BEL

305 68,750 %7 68,75 % 69,50 % 69,00 % 66,75 %8 6 7 6 9EL SARAKBY Adib 69,75 %Golf d'Honduras  687,50FRA

313 68,500 %8 67,25 % 68,50 % 64,75 % 69,00 %4 10 8 10 6ORE Anne Cecilie 73,00 %Hockey's Son  685,00NOR

307 67,500 %9 67,75 % 67,00 % 68,75 % 66,25 %10 8 9 8 10VINCHON Vladimir 67,75 %Flipper d'Or ene HN  675,00FRA

310 66,600 %10 67,50 % 63,25 % 63,75 % 69,00 %9 9 12 12 6DRESLER Yonatan 69,50 %Odipous  666,00ISR

303 65,300 %11 66,50 % 64,75 % 64,00 % 64,00 %11 11 10 11 11BENGS Fanny 67,25 %Scoubidou  653,00FIN

304 64,950 %12 65,25 % 64,75 % 65,25 % 62,50 %12 13 10 9 13LINDBLAD Johanna 67,00 %Kain aapeli  649,50FIN

315 63,650 %13 64,25 % 63,00 % 62,50 % 63,50 %14 14 13 13 12AHLSTAD Simon 65,00 %Piquet  636,50SWE

302 63,050 %14 66,50 % 60,75 % 59,25 % 61,75 %12 11 15 15 14FERROL MARTINEZ Alberto 67,00 %Rahmannshof4s Wikor  630,50ESP

314 61,950 %15 61,50 % 61,25 % 62,50 % 60,00 %15 15 14 13 15ZDANKOWSKI Tomasz 64,50 %Rimel  619,50POL

301 57,900 %16 58,75 % 57,00 % 59,00 % 54,50 %16 16 16 16 16ROUS Jan 60,25 %Salvador  579,00CZE
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EUROPEAN CHAMPIONSHIP PARA-EQUESTRIAN DRESSAGE 

Résultats dressage

Epreuve : 5

N° %Clt Points Points Points Points Points Clt Clt Clt Clt Clt

K. MYHRE (Nor) G. HOFINGA (Ger) K. JACOB-AMOS 
(Fra) M. URBAN (Bel) C. LOPES (Por)

Nom cavalier

G4FREEST

Nom cheval PointsPays

408 78,450 %1 80,75 % 76,75 % 79,75 % 77,75 %2 1 1 1 1WELLS Sophie 77,25 %Valerius  784,50GBR

403 75,750 %2 76,75 % 74,00 % 75,75 % 74,25 %1 2 4 2 3JORGENSEN Line Thorning 78,00 %Di Caprio  757,50DEN

410 74,900 %3 74,25 % 75,25 % 75,25 % 74,25 %3 4 2 3 3HOSMAR Frank 75,50 %Tiesto  749,00NED

404 74,550 %4 76,25 % 74,50 % 71,50 % 76,00 %4 3 3 6 2SIBBESEN Henrik Weber 74,50 %Rexton Royal  745,50DEN

406 71,200 %5 71,50 % 72,00 % 74,00 % 67,00 %6 5 5 4 9BIZET Nathalie 71,50 %Rubica III  712,00FRA

401 70,150 %6 70,50 % 71,00 % 71,75 % 65,75 %5 7 7 5 13VERMEULEN Ciska 71,75 %Whooney Tunes  701,50BEL

414 68,650 %7 71,00 % 67,00 % 69,25 % 68,75 %10 6 12 7 5ALBUQUERQUE QUINTA Ma 67,25 %Vendetto-C  686,50POR

412 67,850 %8 68,25 % 68,50 % 68,50 % 66,00 %8 9 8 8 12LUBBE Ann Cathrin 68,00 %Leopold  678,50NOR

407 67,850 %8 70,50 % 67,00 % 67,25 % 67,75 %11 7 12 9 6WEIFEN Lena 66,75 %Don Turner  678,50GER

409 66,750 %10 65,25 % 68,00 % 64,25 % 67,75 %7 12 9 15 6GAFFNEY Rosemary 68,50 %Aldham Mill Dubloon  667,50IRE

413 66,750 %10 66,50 % 67,50 % 67,00 % 66,50 %14 10 11 10 11GEPNER Patrycja 66,25 %Roméo  667,50POL

411 66,450 %12 66,50 % 66,25 % 65,25 % 66,75 %9 10 14 11 10LøKEN Heidi 67,50 %Armano  664,50NOR

402 66,400 %13 64,75 % 71,25 % 64,75 % 67,25 %15 13 6 13 8JENSEN Charlotte Skovlund 64,00 %Urstar af Hvarre  664,00DEN

405 65,550 %14 63,50 % 68,00 % 65,00 % 64,50 %11 14 9 12 14MANGAS TIRADO Raquel 66,75 %Winnie Pooh  655,50ESP

417 64,650 %15 63,00 % 65,50 % 64,00 % 64,25 %13 15 15 16 15NORDIN Anna 66,50 %Sir Alex  646,50SWE

416 62,700 %16 61,25 % 60,75 % 64,75 % 63,75 %16 16 16 13 16CHRISTENSSON Jenny 63,00 %Habanera S  627,00SWE
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